
RESULTATLISTA

1000 dt  STEFAN FRIBORG MEMORIAL KAT D ca kl 11.00 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 150 
kr. Rek 1000 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Jägersro Galopp

Söndag  3 Maj 2015

1Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

1.07,9 Poker Face (IRE)

VästergårdsHidalgo

Firoda CC (IRE)

Tuwas Shamal

9

9

12

9

s

v

s

v

C Hartsmar

E Nordin

S Presits

E Wulff

M Hartsmar

A Nordin

T Presits

C Goss

Hartsmar Markus

Nordin Emma

Sofia Presits

Goss Charlotte

1

3

4

2

Segr. S 9 år e. Okänd Far (SWE)-Okänd Mor (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Hartsmar Markus Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Markus Hartsmar, 
svedala

Totalt



RESULTATLISTA

900 dt  STEFAN FRIBORG MEMORIAL KAT C ca kl 11.10 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 150 
kr. Rek 900 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Jägersro Galopp

Söndag  3 Maj 2015

2Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

1.06,3 Merveilleux

Power Nova

Fox Mcloud

14

10

13

v

s

v

L Svensson 
Krupke

T Malmberg

M Thier

O Svensson

A Malmberg

C Thier

Linda Svensson Krupke

Fam. Malmberg

Thier Catrin

1

2

3

Segr. V 14 år e. Sweet Demand (SWE)-Zorina (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Linda Svensson Krupke Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Ola Svensson, 
Kristianstad

Totalt



RESULTATLISTA

700 dt  STEFAN FRIBORG MEMORIAL KAT B ca kl 11.20 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 150 
kr. Rek 700 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Jägersro Galopp

Söndag  3 Maj 2015

3Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

s

0.57,8 Flower (HOL)

Maximus

Nightwish

Annika
Struken (Övrigt)

13

9

5

10

s

v

s

s

K Gudmundsson

E Nordin

A Eriksson

M Gudmundsson

A Nordin

V Jönsson

C Ohlsson

Gudmundsson Kim

Nordin Elin

Veronicas Minirid

Ohlsson Charlotte

3

2

4

1

Segr. S 13 år e. Okänd Far (SWE)-Okänd Mor (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Gudmundsson Kim Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Maria 
Gudmundsson, Klagshamn

Totalt



RESULTATLISTA

370 dt  STEFAN FRIBORG MEMORIAL KAT A ca kl 11.30 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 150 
kr. Rek 370 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Jägersro Galopp

Söndag  3 Maj 2015

4Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

6

0.25,4 Almnäs Macarena

Oscar (FR)

Picasso

Doris

Dalsgårds Amazon

Erik

14

13

8

16

20

14

s

v

v

s

v

v

J Blom

E Johansson 
Dalborg

A Sinn 
Bürgermeister

L Gudmundsson

F Undin 
Ellingsen

M Olsson

V Jönsson

C Thier

J Sinn Jacobsson

M Gudmundsson

V Jönsson

V Jönsson

Blom Marie

Thier Catrin

Sinn Jacobsson Jeanette

Stall Spader Ess

Veronicas Minirid

Veronicas Minirid

6

5

2

4

3

1

Segr. S 14 år e. Edmund (SWE)-Violetta (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Blom Marie Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Veronica Jönsson, Stigtomta

Totalt


